公告编号:（Z）GZBJG202308080001号

招标人:华润保险经纪有限公司
2023年08月08日

华润保险经纪有限公司
润工作场景业务增长项目私域运营服务

中标结果公告

    华润保险经纪有限公司项目润工作场景业务增长项目私域运营服务标段 (标段编号：
G13001223FZ0009P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 鼎惠（上海）科技有限公司 35000.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）